CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCOCASADR.MANOELBORBA

Sirvo-me da presente, para sugertr ao, Exmo,.- Prefe.ito deste mUp.1Clp;!o'f Sf.
Marinaldo Rosendo de Albuquerque, que determine à secretaria competente que, tendo
em vista a proximidade do período de chuvas, faça o mapeamento das áreas de risco de
desabamento nos morros e encostas e, em seguida, inicie as obras preventivas para
evitar deslizamentos que possam oferecer risco aos moradores que moram nas áreas
meecícnadas,

JUS-1lf.LCAllVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara; em 2.7de fevereIro de 2023.

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASADR.MANOELBORBA
	Sirvo-me da presente, para sugertr ao, Exmo,.- Prefe.ito deste mUp.1Clp;!o'f Sf.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3